

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒
 สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลค่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /
2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (2.14.10.03)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,743,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒
 สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลค่าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 7,731,511.55 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วิรัช จัยกระยาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 7.2 เวนิส ศิริทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.3 พูนชาติ พังวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒
สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลบ้าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก /

2. งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.10.03)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,743,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒
สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลบ้าน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 7,731,511.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิรัช จุ้ยกระยาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.2 เวนิส ศิริทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 พูนชาติ พังวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒ สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	173,900	699.86	121,681.78	1.3534	865.98	236,414.32
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	13,680.000	82.27	1,125,453.60	1.3534	111.34	1,523,188.90
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,680.000	26.28	359,510.40	1.3534	35.56	486,561.37

วิธีช จุ้ยกระยาง

18 ตุลาคม 2564 13:33:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒ สายบ้านหนองคบ-บ้านนาเรือง ตำบลน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานผิวไหลทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,680.000	275.10	3,763,368.00	1.3534	372.32	5,093,342.25
5	3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	80.000	14.05	1,124.00	1.3534	19.01	1,521.22
6	3.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คองกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	80.000	271.88	21,750.40	1.3534	367.96	29,436.99

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒ สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลคาน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์

โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	513.000	290.00	148,770.00	1.3534	392.48	201,345.31
8	5. งานติดตั้ง 5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	18.000	2,500.00	41,400.00	1.3534	3,112.82	56,030.76
9	5.2 หลักริโกลเมตร	หลัก	2.000	3,580.00	7,160.00	1.3534	4,845.17	9,690.34
10	5.3 หลักรแนวโค้ง คสล.	หลัก	124.000	560.00	69,440.00	1.3534	757.90	93,980.09
							รวมราคากลาง	7,731,511.55

กรมโยธาธิการ
และผังเมือง

วิรัช จัยกระยาจ

18 ตุลาคม 2564 13:33:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.๑๐๐๙๒ สายบ้านหนองตบ-บ้านนาเรือง ตำบลตาน อำเภอกาบเชิง จังหวัดสุรินทร์ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์



(เวีรช สิริทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิรัช จุ้ยกระชาย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พูนชาติ พึ่งวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิรัช จุ้ยกระชาย

18 ตุลาคม 2564